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W uroczystym zamknięciu kolarskiej imprezy udział wziął Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa

Przez dwa dni miłośnicy kolarstwa byli świadkami kobiecego ścigania w Darłowie. W dniach 1-2 czerwca br. odbyły
się w tam Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS i XVI Puchar Polski w Kolarstwie Szosowym Kobiet. W
uroczystości zamknięcia mistrzostw udział wziął Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław
Rzepa.   

To jedna z najbardziej znanych kobiecych kolarskich imprez na terenie Województwa Zachodniopomorskiego.

Celem organizacji, odbywających się cyklicznie od kilku lat, zawodów było wyłonienie mistrzyń Polski Krajowego Zrzeszenia LZS
i zdobywczyni Pucharu Polski w kategorii seniorek, juniorek, młodziczek, juniorek młodszych i żaczek, promocja regionu oraz
popularyzacja kolarstwa wśród mieszkańców Województwa Zachodniopomorskiego. 

W mistrzostwach wystartowało blisko 100 zawodniczek z kilkudziesięciu czołowych klubów w Polsce, w tym najlepszego klubu w
kolarstwie szosowym w regionie – „Ziemi Darłowskiej” Darłowo. 

Kolarki rywalizowały w jeździe na czas oraz jeździe ze startu wspólnego. Do pokonania było kilkanaście rund, zakrętów i wiraży.
W sumie kilkadziesiąt kilometrów dla każdej z kategorii wiekowych. 

W konkurencji jazdy ze startu wspólnego najlepszymi okazały się - seniorki: Paulina Brzeźna-Bentkowska (TKK Pacific Toruń,
juniorki: Łucja Pietrzak (Koźminianka Koźminek), juniorki młodsze: Weronika Misterek (Gimnazjum TwojaMerida Imielin),
młodziczki: Klaudia Bielawska (Koźminianka Koźminek), żaczki: Nikola Seremak (Ziemia Darłowska Darłowo).

W konkurencji jazdy na czas na pierwszych miejscach podium stanęły – seniorki: Agata Drozdek (Ziemia Darłowska Darłowo),
juniorki: Agata Drozdek (Ziemia Darłowska Darłowo), juniorki młodsze: Nikola Różyńska (Stal Grudziądz), młodziczki: Klaudia
Bielawska (Koźminianka Koźminek), żaczki: Nikola Seremak (Ziemia Darłowska Darłowo). 

Na najlepsze zawodniczki mistrzostw czekały puchary, medale, dyplomy i nagrody rzeczowe, które wręczał Członek Zarządu
Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa. 

Darłowska impreza została wsparta przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego oraz Ministerstwo Sportu i
Turystyki, Krajowe i Zachodniopomorskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe.
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